Espitia, sus doscientas cuarenta participaciones (240) de veinte mil sucres   Av. Orellana 171 v La Rábida (esquina) Telf.: (593-2) 229 267 / 222 587 / 545 609 / 566 780 Fax: (593-2) 224 485

* SASMOTA BONI QUND e    
cada una; 

na El señor Javier Arboleda Forero, cede, a favor del señor Jorge Cadavid 

Espitia, doscientas treinta y dos participaciones (232) de veinte mil 

sucres cada una; y, a favor de la sociedad conyugal formada por el señor 

Vladimir Martinez Arauz y la señora £lena Nuñez Mantilla, ocho (8) 

rticipaciones de veinte mil sucres cada una» 

vuedando el capital social conformado de la siguiente manera :